
В  соответствии с приказами Министерства общего и профессионального образования 

Свердловской области от 28.10.2015 г. № 527-Д «О проведении мероприятий по оценке 

качества подготовки обучающихся и реализации образовательных программ на территории 

Свердловской области в 2015-2016 учебном году», от 28.12.2015 г. № 575-и «Об утверждении 

состава Государственной экзаменационной комиссии, составов территориальных 

представительств Государственной экзаменационной комиссии Свердловской области на 2016 

год», Порядками разработки, использования и хранения контрольных измерительных 

материалов при проведении ГИА по образовательным программам основного и среднего 

общего образования, утверждёнными приказом Минобрнауки Российской Федерации от 17 

декабря 2013 г. № 1274, Инструкцией по удалённому сканированию материалов 

репетиционного тестирования в Территориальных представительствах региональной 

предметной комиссии и их передаче на сайт технологической поддержки ЦОИ (ГАОУ ДПО СО 

«ИРО», 2015 г.), Методическими рекомендациями по подготовке и проведению итоговой 

аттестации по общеобразовательным программам  среднего общего образования в форме 

единого государственного экзамена (приложения 1- 2, 4, 7 к письму Рособрнадзора от 25.12.15 

№ 01-311/10-01), приказами отдела образования администрации городского округа Карпинск от 

5.11.2015 г. № 164-д «О мероприятиях по оценке качества подготовки обучающихся 

муниципальных общеобразовательных учреждений и реализации образовательных программ на 

территории городского округа Карпинск в 2015-2016 учебном году», от 31 декабря 2015 года № 

198-д О внесении изменений в приказ от 16 декабря 2013 года № 241-д «О формировании и 

ведении региональной информационной системы обеспечения проведения государственной 

итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы 

основного общего и среднего общего образования на территории городского округа Карпинск 

в 2013-2014 учебном году», графиком получения материалов репетиционного тестирования 

(ЦОИ ГАОУ ДПО СО «ИРО»), в целях подготовки к проведению государственной итоговой 

аттестации  
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести репетиционные тестирования для обучающихся 11-х классов, завершающих в 

2016 году освоение среднего общего образования:  

на региональном уровне: 

 01.03.2016 г. – математика,  

 11.03.2016 г. – физика, 

 15.03.2016 г. – обществознание, 

на муниципальном уровне: 

 25.03.2016 г. - русский язык. 

2. Назначить руководителем Пункта проведения репетиционного тестирования 

обучающихся 11-х (12) классов (далее – ППТ-11) Чижикову Н.С., и.о. директора МКУ 

«Центр мониторинга»; 

 
 

Отдел образования администрации городского округа Карпинск 

 

 

ПРИКАЗ  

от  12 февраля 2016 г  .                                                                                       №   22-д.    

г. Карпинск 

 

О проведении репетиционного тестирования  

для обучающихся 11-х классов 

муниципальных общеобразовательных учреждений ГО Карпинск 

в 2015-2016 учебном году 
 



3. Возложить полномочия в получении, доставке и хранении материалов репетиционного 

тестирования, персональную ответственность за обеспечение сохранности и 

информационной безопасности материалов при их получении, транспортировке и передаче 

в период проведения репетиционного тестирования согласно утверждённому графику на 

членов территориального представительства ГЭК в ГО Карпинск в следующем составе: 

1) Чижикова Н.С.,  и.о. директора МКУ «Центр мониторинга», 

2) Блохина Н.А., методист МКУ «Центр мониторинга», 

3) Марушкина Л.Н., заведующий медиатекой МКУ «Центр мониторинга», 

4. Определить МКУ «Центр мониторинга» местом хранения материалов репетиционного 

тестирования на период до передачи в ППТ и после возврата из ППТ до опубликования 

результатов.  

5. Руководителю ППТ-11 Чижиковой Н.С. обеспечить: 

5.1. деятельность ППТ-11 в соответствии с Методическими рекомендациями проведения 

региональных диагностических контрольных работ и регионального репетиционного 

тестирования по общеобразовательным предметам для обучающихся образовательных 

организаций Свердловской области, завершающих освоение основных 

образовательных программ основного общего и среднего общего образования, 

утверждёнными приказом МО и ПО Свердловской области от 28.10.2015 г. № 527-д, 

Методическими материалами по подготовке и проведению ЕГЭ в ППЭ в 2016  году 

(приложение 1 к письму Рособрнадзора от 25.12.15 № 01-311/10-01); 

5.2. безопасность условий проведения регионального репетиционного тестирования 

обучающихся 11-х (12) классов в информационной части и в части сохранения жизни и 

здоровья обучающихся; 

5.3. сохранность материалов репетиционного тестирования при проведении регионального 

репетиционного тестирования обучающихся 11-х (12) классов; 

5.4. сканирование и загрузку на  сайт технологической поддержки ЦОИ материалов 

репетиционного тестирования обучающихся 11-х классов ППТ в день проведения 

репетиционного тестирования в соответствии с «Руководством пользователя. Станция 

сканирования материалов ОГЭ, ГВЭ-9, РТ» (Екатеринбург, 2016 г.). 

6. Руководителям  СОШ  № 2 (Гаузер Л.Ф.), № 5 (Сметанин И.И.), № 6 (Гаврилова В.А.), № 

16 (Петухова Н.И.), ДООЦ (Чуркиной Р.А.), МКУ «Центр мониторинга» (Чижиковой 

Н.С.) обеспечить участие работников учреждений в организации проведения 

регионального репетиционного тестирования для обучающихся 11-х (12) классов 01, 11, 

16 марта 2016 года в соответствии с графиком, сформированным в региональной 

информационной системе (Приложение 1). 
 

7. И.о.директора МКУ «Центр мониторинга» Чижиковой Н.С. обеспечить сохранность 

материалов репетиционного тестирования на период до передачи в ППТ и после возврата 

из ППТ до опубликования результатов. 

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. начальника отдела образования  

администрации ГО Карпинск                                     Т.В. Бирюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу от 12.02.2016 г. № 22-д 

 

График участия работников учреждений в организации проведения регионального 

репетиционного тестирования для обучающихся 11-х (12) классов 

№ 

п/п 
Учреждение ФИО 

Должность в 

ППЭ 

01.03 

мат П 

01.03 

мат Б 

11.03  

физ 

15.03  

общ 

25.03 

рус. 

1 СОШ № 2 
Берг Ольга 

Семеновна 

организатор в 

аудитории 
+     + 

 

2 СОШ № 2 
Вибе Наталья 

Николаевна 

организатор в 

аудитории 
+     + 

 

3 СОШ № 2 

Дубровина 

Лариса 

Михайловна 

организатор в 

аудитории 
+     + 

 

4 СОШ № 2 
Коробка Елена 

Анатольевна 

организатор в 

аудитории 
  +   + 

 

5 СОШ № 2 
Лёхина Татьяна 

Ивановна 

организатор в 

аудитории 
    +   + 

6 СОШ № 2 
Матус Ольга 

Константиновна 

организатор в 

аудитории 
    +   + 

7 СОШ № 2 
Низамова Оксана 

Александровна 

организатор в 

аудитории 
    +   + 

8 СОШ № 2 

Осипова 

Анастасия 

Алексеевна 

организатор в 

аудитории 
  + +   

 

9 СОШ № 2 
Шлепанов Сергей 

Николаевич 

организатор 

вне аудитории 
+ + +   

 

10 СОШ № 2 
Яркова Анета 

Борисовна 

организатор в 

аудитории 
  + +   

 

11 СОШ № 5 

Антоненко 

Марина 

Владимировна 

организатор в 

аудитории 
+     + 

 

12 СОШ № 5 
Балтабаев Иван 

Маратович 

организатор 

вне аудитории 
    + + 

 

13 СОШ № 5 
Кузьмина Ольга 

Николаевна 

организатор в 

аудитории 
        

 

14 СОШ № 5 
Куштанова Жанна 

Дамировна 

организатор в 

аудитории 
+     + 

 

15 СОШ № 5 
Лаврентьева 

Ольга Павловна 

организатор в 

аудитории 
+     + 

 

16 СОШ № 5 
Сергеева Наталья 

Викторовна 

организатор в 

аудитории 
  + +   

 

17 СОШ № 5 
Сидорова Анжела 

Геннадьевна 

организатор в 

аудитории 
  + +   + 

18 СОШ № 5 

Симонова 

Алефтина 

Павловна 

организатор в 

аудитории 
+   +   

 



19 СОШ № 5 
Соловьева Елена 

Юрьевна 

организатор в 

аудитории 
    + + 

 

20 СОШ № 5 
Хабибрахманова 

Вера Петровна 

организатор в 

аудитории 
      + + 

21 СОШ № 5 

Шестакова 

Марина 

Валентиновна 

организатор в 

аудитории 
  + +   

 

22 СОШ № 6 
Вальчук Любовь 

Анатольевна 

ответственный  

за пропускной 

режим 

+ + + + 

 

23 СОШ № 6 
Витютина Елена 

Николаевна 

организатор в 

аудитории 
      + + 

24 СОШ № 6 

Гаврилова 

Валентина 

Аркадьевна 

руководитель 

ОУ 
+ + + + 

 

25 СОШ № 6 
Кнор Ольга 

Владимировна 

организатор в 

аудитории 
+     + + 

26 СОШ № 6 

Корабельщикова 

Лариса 

Михайловна 

организатор в 

аудитории 
+     + 

 

27 СОШ № 6 
Костина Юлия 

Леонидовна    

организатор в 

аудитории 
+   +   + 

28 СОШ № 6 

Кузнецова 

Евгения 

Евгеньевна 

организатор в 

аудитории 
+   +   + 

29 СОШ № 6 
Медведева Елена 

Геннадьевна 

организатор в 

аудитории 
  + +   

 

30 СОШ № 6 
Новоселова Алла 

Игорьевна 

организатор в 

аудитории 
    + + 

 

31 СОШ № 6 

Смирнов Никита 

Юрьевич, учитель 

технологии 

организатор 

вне аудитории 
+ + +   

 

32 СОШ № 6 
Тычинина Ирина 

Ибрагимовна 

организатор в 

аудитории 
  + +   + 

33 СОШ № 6 
Федорова Наталья 

Андреевна 

организатор в 

аудитории 
      + + 

34 СОШ № 6 
Чалко Павел 

Владимирович 

технический 

специалист 
+ + + + 

 

35 СОШ № 6 
Чебышева Юлия 

Валерьевна 

организатор в 

аудитории 
  + +   + 

36 
СОШ № 6, 

ЦГБ 

Охрямочкина 

Татьяна  

Николаевна 

медик + + + + 

 

37 СОШ № 16 
Гурьева Анна 

Юрьевна 

организатор в 

аудитории 
+     + 

 

38 СОШ № 16 

Есаулкова 

Марина 

Константиновна 

организатор в 

аудитории 
+     + 

 



39 СОШ № 16 
Колобова Лариса 

Сергеевна 

организатор в 

аудитории 
+     + 

 

40 СОШ № 16 
Коптяков Вадим 

Витальевич 

организатор 

вне аудитории 
    + + 

 

41 СОШ № 16 
Кузнецова Ольга 

Юрьевна 

организатор в 

аудитории 
+   +   

 

42 СОШ № 16 
Кустова Наталья 

Борисовна 

организатор в 

аудитории 
    + + 

 

43 СОШ № 16 
Матвеева Марина 

Ивановна 

организатор в 

аудитории 
    + + 

 

44 СОШ № 16 
Попова Наталья 

Рудольфовна 

организатор в 

аудитории 
    + + 

 

45 ДООЦ 

Бейзель 

Анастасия 

Николаевна 

организатор 

вне аудитории 
+ +     + 

46 ДООЦ 
Верле Елена 

Сергеевна 

организатор 

вне аудитории 
    +   + 

47 ДООЦ 
Еремеева Марина 

Георгиевна 

организатор 

вне аудитории 
+ +   + + 

48 ДООЦ 
Ябс Алексей 

Павлович 

организатор 

вне аудитории 
      + + 

49 МКУ ЦМ 
Блохина Наталья 

Артуровна 
Член ГЭК + +   + + 

50 МКУ ЦМ 
Визе Ирина 

Генриховна 

помощник 

руководителя 

ППТ 

+ + + + + 

51 МКУ ЦМ 

Кондейко 

Дмитрий 

Александрович 

технический 

специалист 
+ + + + + 

52 МКУ ЦМ 

Марушкина 

Лариса 

Николаевна 

Член ГЭК     + + + 

53 МКУ ЦМ 

Перемитина 

Надежда 

Александровна 

организатор 

вне аудитории 
+ +   + + 

54 МКУ ЦМ 

Чижикова 

Наталия 

Степановна 

руководитель 

ППТ 
+ + + + + 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


